
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/770/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na  objęcie przez Województwo Podkarpackie  

80 001 udziałów w Spółce Port Lotniczy „Rzeszów - Jasionka”  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na objęcie 80 001 (słownie: osiemdziesiąt tysięcy jeden) udziałów 

w Spółce Port Lotniczy „Rzeszów - Jasionka” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością przez Województwo Podkarpackie, o cenie nominalnej 100 zł 

(słownie: sto złotych) za udział, za kwotę 8 000 100,00 zł (słownie: osiem milionów sto 

złotych). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


